
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

 

 Na temelju članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 18/13) a vezano uz članak 18. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 

novine“ broj 90/11, 83/13 i 143/13), Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na svojoj 24. 

sjednici u mandatnom razdoblju 2013.-2017., održanoj 8. srpnja 2016. godine donosi 

 

P R A V I L N I K  

o izmjenama i dopunama Pravilnika o postupku provedbe bagatelne nabave 

 

Članak 1. 

 U Pravilniku o postupku provedbe bagatelne nabave („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 31/14) u članku 3. iza stavka 2. dodaje se novi stavak 3. koji glasi: 

"Iznimno od stavka 1. prilikom nabave jednostavnih usluga i radova procijenjene 

vrijednosti nabave do 50.000 kn, nabava se može provesti putem narudžbenice koja obavezno 

sadržava: opis usluge ili radova, cijenu bez poreza na dodanu vrijednost, rokove izvršenja, 

rokove i način plaćanja te potpis obje strane." 

 

Članak 2. 

 Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku 

Varaždinske županije“. 

 

KLASA: 406-01/14-01/01 

URBROJ:  2186/020-01-16-3 

Mali Bukovec, 8. srpnja 2016. 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 


